
Uchwała nr 49/VII/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 24 lutego 2011 r.

w  sprawie  skargi  ----------- ---------------- na  Dyrektora  Domu  Pomocy 
Społecznej  „Betania” w Lublinie  w sprawie niewłaściwego traktowania 
pensjonariuszy prowadzonego przez niego ośrodka

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) i  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  ----------- ---------------- na 
Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  „Betania”  w  Lublinie  w  sprawie 
niewłaściwego  traktowania  pensjonariuszy  prowadzonego  przez  niego 
ośrodka.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miasta 
Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Lublin

/ - / Piotr Kowalczyk

Uchwała nr 49/VII/2011 z 24.02.2011 r. 1/2



Załącznik
do uchwały nr 49/VII/2011

Rady Miasta Lublin
z dnia 24 lutego 2011 r.

Dnia  4 stycznia  2011  r.  pismem  z  dnia  29  grudnia  2010  r. 

(znak: PS.II.0551-8/10) Wojewoda Lubelski przekazał Radzie Miasta Lublin do 

rozprzestrzenia  zgodnie  z  właściwością, skargę  ----------- ---------------- na 

Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  „Betania”  w  Lublinie,  w  sprawie 

niewłaściwego  traktowania  pensjonariuszy  prowadzonego  przez  niego 

ośrodka.

W oparciu o zebrane dokumenty wynika, że główny zarzut podniesiony 

w skardze dotyczący przedmiotowego traktowania pensjonariuszy ośrodka nie 

znajduje  potwierdzenia  w  materiałach  sprawy.  Wszystkie  działania 

podejmowane przez personel ośrodka wykonywane były zgodnie z przyjętymi 

standardami opieki wraz z uwzględnieniem dbałości o komfort pensjonariuszy. 

Odnosząc się do zarzutu niepoinformowania  skarżącego o zmianie miejsca 

pobytu jego matki ustalono, że zmiana  ta wynikała wyłącznie ze złego stanu 

zdrowia  pensjonariuszki.  Przeniesienie  Pani  ----------- ---------------- z  pokoju 

jednoosobowego  do pokoju trzyosobowego na okres ośmiu dni spowodowane 

było  jedynie  troską  o  przestrzeganie  diety  zaleconej  przez  lekarzy. 

Należy dodać, że po okresie leczenia przeniesiono ją z powrotem do pokoju

o lepszym standardzie.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

Uchwała nr 49/VII/2011 z 24.02.2011 r. 2/2


	do uchwały nr 49/VII/2011

